



Prime & Store Cattle 20 August 2026

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
506	RW Stevenson	3	Prime Here Steers	HL	CM	668	\$3,687.36	\$5.52
507	TM Inch Ltd	2	Prime Ang Steers	HL	CM	570	\$3,157.80	\$5.54
508/509	TM Inch Ltd	11	Prime HA x Steers	HL	CM	548	\$3,068.80	\$5.60
510	CM & MA Dalzell	1	Prime Ang Steers	HL	CM	575	\$3,185.50	\$5.54
511	P Shaw	1	Prime AF x Steer	HL	CM	510	\$2,784.60	\$5.46
512	Ngatahi Farming	1	Prime AF x Steer	HL	C10	445	\$2,296.20	\$5.16
530	G & L Boswell	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	528	\$2,925.12	\$5.54
531	Downlands Pastoral	2	Prime Ang Heifers	HL	C2	695	\$3,753.00	\$5.40
532	Downlands Pastoral	1	Prime Ang Heifers	HL	C2	470	\$2,350.00	\$5.00
535	TM Inch Ltd	7	Prime HA x Heifers	HL	CM	551	\$3,074.58	\$5.58
536	CM & MA Dalzell	7	Prime Ang & AH x Heifers	HL	CM	504	\$2,842.56	\$5.64
539	Shane Muckle	3	Prime MG x Heifers	HL	CM	440	\$2,402.40	\$5.46
542	Ngatahi Farming	3	Prime AF x Heifers	HL	C10	413	\$1,982.40	\$4.80
543	M Jarvis	1	Prime BG Heifer	HL	CM	460	\$2,511.60	\$5.46
543a	M Jarvis	1	Prime Jer Heifer	HL	CM	370	\$1,480.00	\$4.00
544	Oaklane	1	Prime Cross Bred Heifer	HL	CM	405	\$1,620.00	\$4.00
558	Fairleigh Farm (MC)	2	Prime Flekv Cows	HL	C5	653	\$2,820.96	\$4.32
559	Sharland Oaks (MC)	2	Prime Jer x Cows	HL	C10	578	\$2,485.40	\$4.30
578	Downlands Pastoral	1	Prime Ang Cow	HL	C2	895	\$4,027.50	\$4.50
579	Downlands Pastoral	1	Prime Ang Cow	HL	C2	970	\$3,686.00	\$3.80
580	Parkin Farming Co	1	Prime FJ x Cow	HL	C10	545	\$2,180.00	\$4.00
581	JG & DA Crawford	1	Prime Ang Cow	HL	CM	840	\$3,746.40	\$4.46
582	Downlands Pastoral	1	Prime Ang Bull	HL	C2	1025	\$4,305.00	\$4.20
583	RB & LA Armstrong	1	Prime Here Bull	HL	C10	720	\$3,254.40	\$4.52
584	RW Stevenson	1	Prime Here Rig	HL	CM	570	\$2,941.20	\$5.16
585/586	Eden Oaks (MC)	8	Prime Ang Bulls	HL	CM	638	\$3,483.48	\$5.46
	STORES							
518	DK & SK Farming	4	2yr Ang Heifers	HL	CM	359	\$1,680.00	\$4.68
519	DK & SK Farming	6	2yr Ang Heifers	HL	CM	318	\$1,540.00	\$4.84
520	PE White	2	2yr HF x Heifers	HL	C10	418	\$1,990.00	\$4.76
523	JG & DA Crawford	2	Ylg Char x & Ang M/Sex (1S/1H)	HL	CM	280	\$1,490.00	\$5.32
524	JG & DA Crawford	2	Ylg Char x & Ang M/Sex (1S/1H)	HL	CM	198	\$1,100.00	\$5.56
525	JG & DA Crawford	2	Ylg Ang Heifers	HL	CM	148	\$760.00	\$5.14
526	H Bishop	5	Ylg HF x Steers	HL	CM	270	\$1,530.00	\$5.67
527	Downlands Pastoral	2	Ylg Ang Heifers	HL	C2	248	\$1,240.00	\$5.00
528	Downlands Pastoral	1	Ylg Ang Bull	HL	C2	300	\$1,600.00	\$5.33
529	S Keenan	2	Ylg AF x Bulls	HL	CM	268	\$1,420.00	\$5.30
560	Oaklane	4	Ylg Here FJ x Heifers	HL	CM	251	\$910.00	\$3.63
561	Oaklane	1	Ylg HF x Steers	HL	CM	215	\$800.00	\$3.72

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.